Công đoàn cơ sở trường THCS Hùng An báo cáo kết quả tiếp nhận ủng 

hộ “Đoàn viên mắc bệnh hiểm nghèo” năm 2025 như sau:  

Từ ngày 25/02/2025 đến 20h25 ngày 04/3/2025, Công đoàn cơ sở trường 

THCS Hùng An đã tiếp nhận tiền ủng hộ “Đoàn viên mắc bệnh hiểm nghèo” 

năm 2025 từ 40 cá nhân với tổng số tiền là 8,400,000 đồng.  

(Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn).  

(Có danh sách các cá nhân ủng hộ kèm theo) 

Công đoàn cơ sở trường THCS Hùng An trân trọng báo cáo./. 

Nơi nhận: 

- Chi bộ; BGH trường THCS Hùng An; 

- ĐVCĐ trường THCS Hùng An; 

- ĐVCĐ - NLĐ đã từng công tác tại trường 

THCS Hùng An;

[...]

35 Phạm Ngọc Dũng NV THCS Hùng An 200,000 TM 

36 Bùi Thị Huệ GV THCS Hùng An 300,000 Ck  

37 Nguyễn Thị Nhật  GV THCS Đức Xuân 200,000 Ck  

38 Nguyễn Văn Thắng GV THCS Hùng An 200,000 Ck  

39 Vi Thị Tuyết GV THCS Hùng An 200,000 Ck  

40 Cao Thị Phương GV THCS Hùng An 200,000 Ck  

CỘNG 8,400,000.00      

(Bằng chữ: Tám triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)